– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03836）

China Harmony Auto Holding Limited
中國和諧汽車控股有限公司

有關建議認購事項及出售於一間附屬公司的股權的
須予披露交易完成

茲提述中國和諧汽車控股有限公司（「本公司」）日期為2025年9月1日的公告（「該
公告」），內容有關建議認購事項及據此擬進行的交易。除非本公告另有界定，
否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

出售完成

董事會欣然宣佈，於2025年9月10日根據股份認購協議的條款及條件完成交割。

– 2 –

未來展望

本次戰略投資，標誌著本公司和認購方的合作從業務層面邁向資本協同的新
高度，充分體現認購方對目標公司的認可與信任，也充分彰顯了認購方對本公
司的大力支持和合作共贏的理念。

投資完成後，認購方將賦能和支持目標公司，加快推進新能源海外發展戰略。
目標公司也將全面提升服務品質和運營效率，更好地在比亞迪品牌全球發展
戰略中發揮重要作用。本公司和認購方將攜手共啓新程，行穩致遠，為新能源
汽車的發展做出重要貢獻，為全球綠色智能出行開創歷史新篇。

承董事會命
中國和諧汽車控股有限公司
行政總裁兼執行董事

劉風雷

中國鄭州，2025年9月10日

截至本公告日期，執行董事為馮長革先生、馮少侖先生、劉風雷先生、馬林濤女士及
成軍強先生；而獨立非執行董事為王能光先生、劉國勳先生及宋嘉桓先生。